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Portaspot 230

I2CC I2p U20
IP

Cable

100 %
CU50/60 Hz

 m Ø mm²

1 x 230V 16A 6 300A 700A 2+2 mm 2,45V 20 2.5 3x2,5 OK 36x29x10
cm

10
kg

EX40
047884

EX60
047891

EX80
047907

PX2
047938

PX3
047921

PX4
047914

• Sinergijska prilagodba: Odabirom debljine limova koji se spajaju, 
PORTASPOT automatski postavlja trenutno i optimalno vrijeme točkastog 
zavarivanja. (napomena: također je moguće ručno podesiti vrijeme 
točkastog zavarivanja)

• Mogućnost zavarivanja limova u rasponu od 0,6 + 0,6 mm do 2,0 + 2,0 mm 
(idealno za 1,2 + 1,2 mm).

• Radi u kontinuiranom ili pulsnom točkastom zavarivanju (za tvrđe čelike 
ili limove sa specifičnim zaštitnim premazima).

• Podesiva sila stezanja od 30daN do 120daN
(s krakom L= 110 mm, PX1)

• Izolirana toplinska ručka

• Jednofazni 230V - 16A

• Bez održavanja

• Toplinska zaštita.

• Isporučuje se s krakovima PX1

Ovaj prijenosni sustav točkastog zavarivanja idealan je za sastavljanje tankih limova od mekog čelika, poput 
metalnog namještaja ili za restauracija vozila. Portaspot ima intuitivnu tipkovnicu kojom upravlja mikroprocesor, 
što proizvod čini vrlo jednostavnim za korištenje (neintenzivna uporaba). 

OSOBINE

PRIBOR

ORUŽJE

ELEKTRODE I KAPE

MJESTO
ZAVARIVAČ

ZASLON TIPKOVNICA

Jednostavan za korištenje

Kape tipa F (x6) 
049970

Mlinac za kapu
048966

Oštrica
052857

Sredstvo za uklanjanje 
kapica
050846

PX1 
(uključeno)
047945

Jednostavan 
automatski 
način rada

Broj mjesta prije 
prvog rezanja od 

hladnog pokretanja

Broj mjesta između 
dva reza nakon 

starta

0,6 mm + 0,6 mm 139 27

0,8 mm + 0,8 mm 93 23

1 mm + 1 mm 60 15

1,2 mm + 1,2 mm 42 10

1,5 mm + 1,5 mm 26 8

2 mm + 2 mm 16 4

Višestruki 
automatski 
način rada

Broj mjesta prije 
prvog rezanja od 

hladnog pokretanja

Broj mjesta 
između dva reza 

nakon starta

0,6 mm + 0,6 mm 50 12

0,8 mm + 0,8 mm 37 9

1 mm + 1 mm 30 8

1,2 mm + 1,2 mm 24 7

1,5 mm + 1,5 mm 19 5

2 mm + 2 mm 11 3

Ref. 022256


